hactenus in te longanimis exstitit, vel homines saltem reverere. Si iudicium ejus non pertimescis, bonæ tamen famæ rationem habe. Si nihil post hoc vitæ exsilium fore existimas, quod gravia tua crimina satis arguant, mortalium saltem reprehensionem formida. Sin horum nihil curas, rescindi saltem te ab Ecclesia par erat. Æquum enim hoc te pati. Si enim etiamnum talia committens flagitia non expelleris (videtur enim qui te ordinavit sacerdotem improbitate gaudere), tamen ejus forte successor id faciet, et Deo, altarique et puris mysteriis, hominibusque rem gratam faciet. Plerique, o iniser Zosime (in lamenta etiam prorumpere cogimur), ante te fuerant impij quidem, et peccatores, neque Deum timentes, neque frugi, honestamque curantes vitam, sed omnibus a tergo relictis, factus tamen es coryphæus, infidum et non imitandum præbens exemplum. Habeant enim illi virtutes aliquas, tu vero cum improbitate, ac voluptatibus fœdus inivisti, atque implacabile cum virtute bellum suscepisti. Omnium denique factus es fabula, risus et scandalum. 723! Cognito enim te exsecrandis tractare manibus sacra misse mysteria, recedunt homines, maluntque non initiari, quam ut ab impuris, sceleratisque manibus pura et immaculata suscipiant munera. Et tametsi multi sæpius ex me audierint nihil horum obesse, quidam tamen assensum non sunt, quidam vero ne auribus quidem æquis accipiunt, nugari me opinantes. Et Balaam, et Calpurniam in medium attuli, impiissimos quidem, et injustissimos, illum quidem benedictionem proferentem, hunc etiam prophetantem. Memoravi et corvum avem impuram, pullos odio habentem, a qua Elias in deserto alebatur. Sed alii omnibus rebus assensum, religionique ducentes, in his tamen de te assentiri recusarunt. A copia enim flagitiorum abs te commissorum, quæque in dies delicta admittis, in contrarium ferunt sententiam, non iis quæ a me dicuntur, sed quæ a te committuntur, intenti admonitiones etiam repudiantes. Sed quid te vocans, et adhærebo veritati. Quid dicens ab amentia liberabo te? Quid scribens a libidine et impuritate te vindicabo? vel talia committere desine, vel a sacra mensa discede, ut tuto denique Ecclesiæ alumni ad D sacra accedant mysteria, sine quibus salutem consequi nequeant.

carne tantum aluntur, sed robustos quoque factos suos fugant longius. Et mox : singuli perpetuo volant genitores soboli loco cedunt. Plura ex Aristot. et Æliano Jo. Bochius ad psal. cxlvi in fine. SCOTT.

COLLATIO EPISTOLARUM

Quæ in editis Patrum exstant catenis, cum Isidori epistolis in editione Parisiensi excusis.